

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele

číslo zhotovitele 711/2013

„Výběrové řízení na dodávku vnitřního vybavení“ Dodávka nábytku a vybavení domácnosti

Smluvní strany

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem: **Zborovská 11, 150 21 Praha 5**

zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, hejtnanem Středočeského kraje, Dr. Ing. Jiřím Peřinou,
radním pro oblast financí

IČ: 708 91 095

a

Zhotovitel

C SYSTEM CZ, a.s

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 4576
jednatel Ing. Michal Kulík, místopředseda představenstva

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-4770570227

dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

uzavírají podle ustanovení § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)
tuto smlouvu o dílo:

Článek I. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je dodávka a instalace nábytku a vybavení domácností dle seznamu nábytku a vybavení, který je přílohou této smlouvy.

Místem plnění zakázky jsou sociální objekty na adresách:

CZ.1.06/3.1.00/07.08184 - Brandýs n./L. – Stará Boleslav, ul. Na sádkách 1656

- CZ.1.06/3.1.00/07.08186 - Čelákovice, ul. B.Smetany 1692
CZ.1.06/3.1.00/07.08185 - Kostelec n./L., ul. Neratovická 368
CZ.1.06/3.1.00/07.08191 - Čelákovice, ul. P.Bezruče 990
CZ.1.06/3.1.00/07.08183 - Kostelec n./L., ul. Zeyvalova 800
CZ.1.06/3.1.00/07.08248 - Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, ul. V Bažantnici 2440

Zhotovitel provede dodávku a instalaci nábytku a vybavení dle seznamu, který je přílohou této smlouvy, na adresách výše popsaných. Seznam obsahuje i popis lokalizace jednotlivých částí předmětu díla v rámci shora popsaných adres. Nábytek a vybavení budou dodány nové, plně funkční a odpovídající jak technickým normám, tak specifikaci jednotlivých dodávaných výrobků tak, jak ji deklarují jejich výrobci a zhotovitel v rámci nabídky, kterou podal v zadávacím řízení na výběr dodavatele této zakázky. Součástí povinnosti zhotovitele dodat předmět této smlouvy je i předání všech dokladů, které s k dodávanému nábytku a vybavení vztahují nebo jsou potřebné k jejich užívání za účelem, ke kterému jsou v rámci objektů, kde budou instalovány, určeny. Za takové doklady se považují zejména návody k použití, certifikáty bezpečnosti a jakosti a záruční listy.

- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR.
- 1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v bodě 1.1. zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.
- 1.4. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla je financováno ze strany objednatele prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými jsou finanční prostředky Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci projektu Integrovaného operačního programu v rámci intervence 3.1.. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky a Evropské unie.

Článek II. Doba zhotovení díla

- 2.1. Dodavatel realizuje dodávku a montáž nábytku a vybavení dle této smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván. Bez ohledu na předchozí větu se nejpozdější termín dokončení dodávky předmětu díla stanovuje na **28.5.2014.**

2. Výzvu dle předchozího odstavce není objednatel povinen učinit v případě, že nebude mít zajištěny finanční prostředky na financování plnění dle této smlouvy. V případě, že objednatel neučiní výzvu k plnění dle předchozího odstavce **do 28.4.2014**, bude dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek III. Cena za dílo

- 3.1. Cena za dílo dle bodu 1.1. je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele, v celkové výši 1.330.674,- Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 279.441,54 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 1.610.115,54 Kč.

Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v bodě 3.1. se člení dle níže uvedených částí díla takto:

dodávka o objektu v ul. B. Smetany 1692, Čelákovice :

cena bez DPH 186.843,- Kč
DPH 39.237,03 Kč
cena včetně DPH 226.080,03 Kč

dodávka o objektu v ul. P. Bezruče 990, Čelákovice:

cena bez DPH 182.917,- Kč
DPH 38.412,57 Kč
cena včetně DPH 221.329,57 Kč

dodávka o objektu v ul. Neratovická 368, Kostelec nad Labem:

cena bez DPH 174.129,- Kč
DPH 36.567,09 Kč
cena včetně DPH 210.696,09 Kč

dodávka o objektu v ul. Zeyvalova 800, Kostelec nad Labem:

cena bez DPH 201.084,- Kč
DPH 42.227,64 Kč
cena včetně DPH 243.311,64 Kč

dodávka o objektu v ul. Na Sádkách 1656, Brandýs nad Labem:

cena bez DPH 262.076,- Kč
DPH 55.035,96 Kč
cena včetně DPH 317.111,96 Kč

dodávka o objektu v ul. V Bažantnici 2440, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav:

cena bez DPH 323.625,- Kč
DPH 67.961,25 Kč
cena včetně DPH 391.586,25 Kč

Kontrolní součet činí:

cena bez DPH	1.330.674,- Kč
DPH celkem	279.441,54 Kč
Celková cena včetně DPH	1.610.115,54 Kč

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný seznam nábytku a vybavení jako *příloha č.1.*
Jednotkové ceny uvedené v seznamu jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

- 3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

**Článek IV.
Platební podmínky**

- 4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4.2. Cena předmětu plnění dle této smlouvy bude objednatelem hrazena dodavateli na základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název akce „Výběrové řízení na dodávku vnitřního vybavení“ **Dodávka nábytku a vybavení domácnosti.** Veškeré účetní doklady musí obsahovat označení Integrovaného operačního programu, registrační číslo projektu, název projektu- „Stavební práce v rámci projektů Podpora transformace sociálních služeb“ a identifikační

číslo EDS. Musí být dodržena pravidla pro publicitu uvedená na stránkách (zejména označení logy IOP a EU, nápisy Evropský unie, MPSV).

Všechna loga ve variantních grafických formátech dle potřeby a platný logo manuál IOP naleznete na www.strukturalni-fondy.cz/iop/dokumenty, sekce Pravidla publicity.

- 4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu dle předchozího odstavce po řádném a úplném dodání a montáži veškerého nábytku a vybavení, které jsou předmětem této smlouvy, včetně předání dokumentů popsaných v čl. 1.1., a to po jejich převzetí objednatelem, které bude objednatelem písemně potvrzeno na předávacím protokolu. Uvedený předávací protokol bude tvořit přílohu faktury.
- 4.4. Faktura je splatná ve lhůtě **60** kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.
- 4.6. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
- 4.7. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.
- Zhotovitel je v době realizace projektu a dále minimálně 10 let ode dne schválení závěrečného vyhodnocení akce povinen, za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z Rozhodnutí a Podmínek, archivovat všechny dokumenty k projektu a poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, CRR ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise,

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Článek V. Oprávnění zástupci smluvních stran

- 5.1 Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) jsou:
Mgr. Ondřej Nauš, tel: 257 280 939, naus@kr-s.cz

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni ve věcech smluvních projednávat pouze obsah návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.
Ve věcech smluvních zastupuje objednatel MVDr. Josef Řihák, hejtman Středočeského kraje, Dr. Ing. Jiří Peřina, radní pro oblast financí.

- 5.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou Lubomír Rohlík, lubomir.rohlik@csystem.cz,
tel.: 227 204 458

Článek VI. Práva a povinnosti smluvních stran

- 6.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Dodavatel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Dodavatel má i při provádění díla jinou osobou odpovědnost, jako by dílo prováděl sám, a odpovídá za neplnění či porušení povinností vyplývajících z této smlouvy.
- 6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
- 6.3. Dodavatel je povinen na požádání předložit objednateli veškeré doklady o provádění díla.
- 6.4. Veškeré škody, které vzniknou v důsledku provádění díla z důvodu na straně dodavatele třetím (na díle nezúčastněným) osobám, případně objednateli, je povinen dodavatel neprodleně uhradit.
- 6.5. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy:

- a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele veškeré nejasnosti,
 - b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen,
 - c) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě,
 - d) řádně překontroloval předané podkladové materiály pro řádné provedení díla a nejsou mu známy žádné překážky, které by mu bránily řádně provést dílo tak, jak se zavázal touto smlouvou.
- 6.6. Nebezpečí škody na díle nese dodavatel. Předáním a převzetím díla přechází nebezpečí škody na tomto díle na objednatele a tímto okamžikem objednatel rovněž nabývá vlastnické právo k dílu.
- 6.7. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít.
- 6.8. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli řádně a včas cenu díla.

VII. Záruka

- 7.1. Délka záruční doby za jakost dodávky je sjednána na dobu **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud byl předmět plnění převzat s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění. Práva z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při odevzdávání a přejímání, musí objednatel uvést v zápisu o převzetí.
- 7.2. V průběhu záruky za jakost dodávky bude mít předmět plnění vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající z bodu 1.3. a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu, v souladu s ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
- 7.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na dodávce vady, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat. V průběhu záruční lhůty je dodavatel povinen nastoupit k odstranění běžných vad do pěti pracovních dnů od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen nejpozději do **konce následujícího pracovního dne** po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává a kdy se dostaví k jejímu odstranění, případně z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat. Zhotovitel může nahradit reklamovaný výrobek výrobkem novým. Vada se má za odstraněnou okamžikem jejího řádného a úplného odstranění a protokolárním převzetím takto opravené nebo vyměněné části předmětu plnění objednatelem.

- 7.4. Jestliže v případě oprávněné reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v bodě 7.3., je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady zhotovitele jiným dodavatelem a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady s tím spojené.
- 7.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Článek VIII. Odstoupení od smlouvy

- 8.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li dodavatel své smluvní povinnosti a dodavatel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu nákladů vynaložených na realizaci předmětu plnění uvedeného v čl. I. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých nedodáním zboží.
- 8.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na dodavatele.
- 8.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 8.2. této smlouvy.
- 8.4. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
- 8.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 8.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků. Dodavatel pak má nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 9.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení s řádným a úplným dokončením díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení dodavatele a částky odpovídající 0,5% z celkové ceny díla dle této smlouvy bez DPH,

označené v čl. III. bodě 3.1. této smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

9.2. V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle bodu 7.3. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení s odstraněním vad a nedodělků a částky 1.000,-Kč.

9.3. Smluvní pokuty uvedené v bodě 9.1., 9.2. hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

Článek X. Závěrečná ustanovení

10.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, povinna tuto v plném rozsahu nahradit.

10.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

10.3. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu.

10.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci všech smluvních stran, jsou právně neúčinná.

10.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci všech smluvních stran.

10.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem

10.7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a dodavatel 2 stejnopisy.

MLL Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne 28 -04- 2014

V PRAZE dne 28 -04- 2014

Dodavatel
C SYSTEM CZ, a.s.

C SYSTEM CZ a.s. ©
Barrandova 409, 143 01, Praha 4
Tel: 227 204 444, Fax: 227 204 445
IČ: 276 75 646 DIČ: CZ07675645

.....
Ing. Michal Kulík
místopředseda představenstva

Objednatel
Středočeský kraj



.....
Dr. Ing. Jiří Peřina
náměstek hejtmana pro oblast financí

popis vyhaveri	hruší špecifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom vrátane DPH
skříň	policevň, svetlejší odstín, 100x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino jednoduchá obývacia stena - svetlejší odstín; materiál - lamino; 100x120x30 cm (š-v-h-)	10	ks	2 991,00	29 910,00	6 281,10	36 191,10
skříňky do obývacieho pokoje	čalouněná, variantně 2+1+1 nebo 3+2+1, snadná údržba; minimální počet míst k sedění 4 a k tomu odpovídající standardní velikost	2	ks	2 567,00	5 134,00	1 078,14	6 212,14
sedací sestava	světější odstín; materiál - lamino; 100x90x30 cm (š-v-h)	2	ks	7 225,00	14 450,00	3 034,50	17 484,50
botník	světější odstín, s poličkou na klobouk, min. 6 háčků; materiál - lamino; 70x140 cm (š-v)	2	ks	1 492,00	2 984,00	626,64	3 610,64
vesáková stěna	chodbové v designu vesákové stěny, min. 30x60cm (š-v)	4	ks	800,00	3 200,00	672,00	3 872,00
zrcadlo	základní sada 6 hrnců různých velikostí s poklicí, wok pánev 35 cm	4	ks	624,00	2 496,00	524,16	3 020,16
kuchyňské nádobí	s uzamykatelnými zásuvkami po obou stranách s poličkami, na desce stolu dřevo, 120x80cm; materiál - lamino	2	sada	2 532,00	5 064,00	1 063,44	6 127,44
kancelářský stůl	otočná, čalouněná - gumová kolečka	2	ks	3 997,00	7 994,00	1 678,74	9 672,74
kancelářská židle	cca 100x180x50cm (š-v-h), uzamykatelná; materiál - lamino	2	ks	840,00	1 680,00	352,80	2 032,80
šatní skříň	cca 100x180x50cm (š-v-h), velký; 80x100cm; materiál - lamino	6	ks	4 320,00	25 920,00	5 443,20	31 363,20
jídelní stůl	čalouněná minimálně sedací část; materiál - dřevo	2	ks	1 687,00	3 374,00	708,54	4 082,54
židle jídelní	- dřevo	8	ks	787,00	6 296,00	1 322,16	7 618,16
záclony (š x v)	80x120 cm	9	ks	253,00	2 277,00	478,17	2 755,17
záclony (š x v)	110x170 cm	4	ks	476,00	1 904,00	399,84	2 303,84
záclony (š x v)	100x30 cm	1	ks	233,00	233,00	48,93	281,93
záclony (š x v)	120x60 cm	1	ks	313,00	313,00	65,73	378,73
záclony (š x v)	80x50 cm	1	ks	201,00	201,00	42,21	243,21
záclony (š x v)	160x180 cm	2	ks	708,00	1 416,00	297,36	1 713,36
záclony (š x v)	40x70 cm	2	ks	108,00	216,00	45,36	261,36
záclony (š x v)	50x70 cm	2	ks	135,00	270,00	56,70	326,70
záclony (š x v)	60x30 cm	2	ks	140,00	280,00	58,80	338,80
záclony (š x v)	70x180 cm	7	ks	310,00	2 170,00	455,70	2 625,70

Základní cena (B x V)	110,240,000	1 ks	1 176,000	1 176,000	779,370	1 000,000
Základní cena (B x V)	110,240,000	1 ks	1 200,000	1 200,000	811,600	1 000,000
světla	stropní světla	33 ks	120,000	3 960,000	26 765,34	154 219,34
Celkem za oblast dodávky:			127 454,00	1 176,000	779,370	1 000,000

ELEKTROSPOTŘEBIČE/ELEKTRO							
Oblast dodávky:	blíže specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
položka vybavení							
el. sporák s troubou	4 plynůvky, nízký příkon sklokeramická, 4 plynůvky, 2 větší a 2 menší	1	ks	4 397,00	4 397,00	923,37	5 320,37
el. varná deska	přední plnění, náplň 8 kg	1	ks	3 966,00	3 966,00	832,86	4 798,86
pračka se sušičkou	chladnička s mrazákem dole, objem cca 300 l (200 l chladnička + 100 l mrazák), do výšky max. cca 180 cm	2	ks	10 457,00	20 914,00	4 391,94	25 305,94
chladnička	chladnička s mrazákem dole, objem cca 300 l (200 l chladnička + 100 l mrazák), do výšky max. cca 180 cm	2	ks	6 942,00	13 884,00	2 915,64	16 799,64
mikrovlnná trouba	nerez, horkovzdušná, s grilem, 1000W	2	ks	3 030,00	6 060,00	1 272,60	7 332,60
varná konvice	nerezová, objem min.1,5 l, středový konektor	4	ks	364,00	1 456,00	305,76	1 761,76
lux - vysavač	bezšátkový, sací výkon min. 2000 W	2	ks	1 211,00	2 422,00	508,62	2 930,62
tuční el. sjehač	s tyčovým mixérem	2	ks	550,00	1 100,00	231,00	1 331,00
žehlíčka	napávací	2	ks	329,00	658,00	138,18	796,18
lampa	zářivková lampa na stůl (popřípadě lampa s úsporným zdrojem); lampa se přichycuje na okraj stolu pomocí šroubové svorky, nebo pomocí podstavce	2	ks	303,00	606,00	127,26	733,26
Celkem za oblast dodávky:				55 463,00	11 647,23	67 110,23	
Cena celkem				182 917,00	38 412,57	221 329,57	

položka vybavení	blíží specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
skříně	policevá, světlejší odstín, 100x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino	10 ks		2 991,00	29 910,00	6 281,10	36 191,10
skřínky do obývacího pokoje	jednoduchá obývací stěna - světlejší odstín; materiál - lamino; 100x120x30 cm (š-v-h)	2 ks		2 567,00	5 134,00	1 078,14	6 212,14
sedací sestava	čalouněná, variantně 2+1+1 nebo 3+2+1, snadná údržba; minimální počet míst k sezení 4 a k tomu odpovídající standardní velikost	2 ks		7 225,00	14 450,00	3 034,50	17 484,50
botník	světlejší odstín; materiál - lamino; 100x90x30 cm (š-v-h)	2 ks		1 492,00	2 984,00	626,64	3 610,64
věšáková stěna	světlejší odstín, s poličkou na klobouk, min. 6 háčků; materiál - lamino; 70x140 cm (š-v)	4 ks		800,00	3 200,00	672,00	3 872,00
zrcadlo	chodbové v designu věšákové stěny, min. 30x60cm (š-v)	4 ks		624,00	2 496,00	524,16	3 020,16
kuchyňské nádobí	základní sada 6 hrnců různých velikostí s poklicí, wok pánev 35 cm	2 sada		2 532,00	5 064,00	1 063,44	6 127,44
kancelářský stůl	s uzamykatelnými zásuvkami po obou stranách s poličkami, na desce stolu dřevo, 120x80cm; materiál - lamino	2 ks		3 997,00	7 994,00	1 678,74	9 672,74
kancelářská židle	otočná, čalouněná - gumová kolečka cca 100x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino	2 ks		840,00	1 680,00	352,80	2 032,80
šatní skříně	lamino	6 ks		4 320,00	25 920,00	5 443,20	31 363,20
jídelní stůl	velký, 80x100cm; materiál - lamino	2 ks		1 687,00	3 374,00	708,54	4 082,54
židle jídelní	čalouněná minimálně sedací část; materiál - dřevo	8 ks		787,00	6 296,00	1 322,16	7 618,16
záclony (š x v)	200x130 cm	7 ks		650,00	4 550,00	955,50	5 505,50
záclony (š x v)	80x80 cm	8 ks		223,00	1 784,00	374,64	2 158,64
záclony (š x v)	190x120 cm	1 ks		600,00	600,00	126,00	726,00
záclony (š x v)	70x200 cm	1 ks		350,00	350,00	73,50	423,50
svítilna	stropní světla	24 ks		120,00	2 880,00	604,80	3 484,80
Celkem za oblast dodávky:				118 666,00	24 919,86	143 585,86	

Oblast dodávky:

ELEKTROSPOTŘEBÍČE/ELEKTRO

el. varná deska	1800 mm širka, 1 plošný, 3 výš. 8, 2	menší	1 ks	3 966,00	3 966,00	832,86	4 798,86
prach se sušičkou	prední panel, náplň 8 kg	chladičnicka s mrazákem dole, objem cca 300 l (200 l chladičnicka + 100 l mrazák), do výšky max. cca 180 cm	2 ks	10 457,00	20 914,00	4 391,94	25 305,94
chladičnicka			2 ks	6 942,00	13 884,00	2 915,64	16 799,64
mikrovlnná trouba	nerez, horkovzdušná, s grilem, 1000W		2 ks	3 030,00	6 060,00	1 272,60	7 332,60
varná konvice	nerezová, objem min. 1,5 l, středový konektor		4 ks	364,00	1 456,00	305,76	1 761,76
lux - vysavač	bezšáčkový, sací výkon min. 350 W		2 ks	1 211,00	2 422,00	508,62	2 930,62
ruční el. sjehač	s tyčovým mixérem		2 ks	550,00	1 100,00	231,00	1 331,00
žehlíčka	napávací		2 ks	329,00	658,00	138,18	796,18
lampa	zářivková lampa na stůl (popřípadě lampa s úsporným zdrojem); lampa se přichycuje na okraj stolu pomocí šroubové svorky, nebo pomocí podstavce		2 ks	303,00	606,00	127,26	733,26
Celkem za oblast dodávky:				55 463,00	11 647,23	733,26	
Cena celkem				174 129,00	36 567,09	210 696,09	

popis vybavení	model specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
skříň	policevá, světlejší odstín, 100x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino	10 ks		2 991,00	29 910,00	6 281,10	36 191,10
skříňky do obývacího pokoje	jednoduchá obývací stěna - světlejší odstín; materiál - lamino	2 ks		2 567,00	5 134,00	1 078,14	6 212,14
sedací sestava	čalouněná, variantně 2+1+1 nebo 3+2+1, snadná údržba; minimální počet míst k sezení 4 a k tomu odpovídající standardní velikost	2 ks		7 225,00	14 450,00	3 034,50	17 484,50
botník	světlejší odstín; materiál - lamino; 100x90x30 cm (š-v-h-)	2 ks		1 492,00	2 984,00	626,64	3 610,64
věšáková stěna	světlejší odstín, s poličkou na klobouk, min. 6 háčků; materiál - lamino; 70x140 cm (š-v)	4 ks		800,00	3 200,00	672,00	3 872,00
zrcadlo	chodbové v designu věšákové stěny, min. 30x60cm (š-v)	4 ks		624,00	2 496,00	524,16	3 020,16
kuchyňské nádobí	základní sada 6 hrnců různých velikostí s poklicí, wok pánev 35 cm	2 sada		2 532,00	5 064,00	1 063,44	6 127,44
kancelářský stůl	s uzamykatelnými zásuvkami po obou stranách s poličkami, na desce stolu dřevo, 120x80cm; materiál - lamino	2 ks		3 997,00	7 994,00	1 678,74	9 672,74
kancelářská židle	otočná, čalouněná - gumová kolečka cca 100x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino	2 ks		840,00	1 680,00	352,80	2 032,80
šatní skříň	lamino	6 ks		4 320,00	25 920,00	5 443,20	31 363,20
jídelní stůl	velký, 80x100cm; materiál - lamino	2 ks		1 687,00	3 374,00	708,54	4 082,54
židle jídelní	čalouněná minimálně sedací část; materiál - dřevo	8 ks		787,00	6 296,00	1 322,16	7 618,16
koberec (š/bm/m ²)	4/8/32	1 ks		7 052,00	7 052,00	1 480,92	8 532,92
záclony (š x v)	100x180 cm	1 ks		442,00	442,00	92,82	534,82
záclony (š x v)	140x110 cm	1 ks		429,00	429,00	90,09	519,09
záclony (š x v)	70x150 cm	1 ks		240,00	240,00	50,40	290,40
záclony (š x v)	200x150 cm	4 ks		687,00	2 748,00	577,08	3 325,08
záclony (š x v)	70x70 cm	4 ks		189,00	756,00	158,76	914,76
záclony (š x v)	50x70 cm	6 ks		135,00	810,00	170,10	980,10
záclony (š x v)	80x200 cm	2 ks		400,00	800,00	168,00	968,00
záclony (š x v)	320x200 cm	1 ks		1 598,00	1 598,00	335,58	1 933,58
záclony (š x v)	70x50 cm	1 ks		176,00	176,00	36,96	212,96
záclony (š x v)	180x100 cm	1 ks		536,00	536,00	112,56	648,56

popis vyhovení	detail specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
skříňky do obývacího pokoje	čalouněná, variantně 2+1+1 nebo 3+2+1, snadná údržba; minimální počet míst k sedění 4 a k tomu odpovídající standardní velikost	2 ks	ks	2 567,00	5 134,00	1 078,14	6 212,14
sedací sestava	světlejší odstín; materiál - lamino; 100x90x30 cm (š-v-h)	2 ks	ks	7 225,00	14 450,00	3 034,50	17 484,50
botník	světlejší odstín; materiál - lamino; 100x90x30 cm (š-v-h)	2 ks	ks	1 492,00	2 984,00	626,64	3 610,64
věšáková stěna	světlejší odstín, s políčkou na klobouk, min. 6 háčků; materiál - lamino; 70x140 cm (š-v)	4 ks	ks	800,00	3 200,00	672,00	3 872,00
zrcadlo	chodbové v designu věšákové stěny, min. 30x60cm (š-v)	4 ks	ks	624,00	2 496,00	524,16	3 020,16
kuchyňské nádobí	základní sada 6 hrnků různých velikostí s polkicí, wok pánev 35 cm	2 sada	sada	2 532,00	5 064,00	1 063,44	6 127,44
kancelářský stůl	s uzamykatelnými zásuvkami po obou stranách s políčkami, na desce stolu dřevo, 120x80cm; materiál - lamino	2 ks	ks	3 997,00	7 994,00	1 678,74	9 672,74
kancelářská židle	otočná, čalouněná - gumová kolečka cca 100x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino	2 ks	ks	840,00	1 680,00	352,80	2 032,80
šatní skříň	lamino	6 ks	ks	4 320,00	25 920,00	5 443,20	31 363,20
jídelní stůl	velký, 80x100cm; materiál - lamino	2 ks	ks	1 687,00	3 374,00	708,54	4 082,54
židle jídelní	čalouněná minimálně sedací část; materiál - dřevo	8 ks	ks	787,00	6 296,00	1 322,16	7 618,16
koberce (š/bm/m ²)	4/26/104	1 ks	ks	22 920,00	22 920,00	4 813,20	27 733,20
záclony (š x v)	260x200 cm	2 ks	ks	1 298,00	2 596,00	545,16	3 141,16
záclony (š x v)	180x100 cm	2 ks	ks	536,00	1 072,00	225,12	1 297,12
záclony (š x v)	170x200 cm	2 ks	ks	849,00	1 698,00	356,58	2 054,58
záclony (š x v)	60x40 cm	3 ks	ks	145,00	435,00	91,35	526,35
záclony (š x v)	40x40 cm	6 ks	ks	97,00	582,00	122,22	704,22
záclony (š x v)	220x200 cm	2 ks	ks	1 099,00	2 198,00	461,58	2 659,58
záclony (š x v)	80x110 cm	2 ks	ks	245,00	490,00	102,90	592,90
záclony (š x v)	150x110 cm	2 ks	ks	460,00	920,00	193,20	1 113,20
záclony (š x v)	80x40 cm	1 ks	ks	194,00	194,00	40,74	234,74

Oblast dodávky:		ELEKTROSPOTŘEBNÍ ELEKTRIO						
položka vybavení	blíží specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH	
el. sporák s troubou	4 plynůvky, nízký příkon sklokeramická, 4 plynůvky, 2 větší a 2 menší	1	ks	4 397,00	4 397,00	923,37	5 320,37	
el. varná deska	přední plnění, náplň 8 kg	1	ks	3 966,00	3 966,00	832,86	4 798,86	
pračka se sušičkou	chladnička s mrazákem dole, objem cca 300 l (200 l chladnička + 100 l mrazák), do výšky max. cca 180 cm	2	ks	10 457,00	20 914,00	4 391,94	25 305,94	
chladnička	nerez, horkovzdušná, s grilem, 1000W	2	ks	6 942,00	13 884,00	2 915,64	16 799,64	
mikrovlnná trouba	nerezová, objem min. 1,5 l, středový konektor	2	ks	3 030,00	6 060,00	1 272,60	7 332,60	
varná konvice	bezšátkový, sací výkon min. 350 W	4	ks	364,00	1 456,00	305,76	1 761,76	
lux - vysavač	s lyčovým mixérem	2	ks	1 211,00	2 422,00	508,62	2 930,62	
ruční el. šlehač	napávací	2	ks	550,00	1 100,00	231,00	1 331,00	
žehlička	zářivková lampa na stůl (popřípadě lampa s úsporným zdrojem); lampa se přichycuje na okraj stolu pomocí šroubové svorky, nebo pomocí podstavce	2	ks	329,00	658,00	138,18	796,18	
lampa		2	ks	303,00	606,00	127,26	733,26	
Celkem za oblast dodávky:				55 463,00	11 647,23		67 110,23	
Cena celkem				201 084,00	42 227,64		243 311,64	

položka vybavení	blízká specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
skříň	policeková, světlejší odstín, 100x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino	10 ks		2 991,00	29 910,00	6 281,10	36 191,10
skříňky do obývacího pokoje	jednoduchá obývací stěna - světlejší odstín; materiál - lamino; 100x120x30 cm (š-v-h-)	2 ks		2 567,00	5 134,00	1 078,14	6 212,14
sedací sestava	čalouněná, variantně 2+1+1 nebo 3+2+1, snadná údržba; minimální počet míst k sezení 4 a k tomu odpovídající standardní velikost	2 ks		7 225,00	14 450,00	3 034,50	17 484,50
botník	světlejší odstín; materiál - lamino; 100x90x30 cm (š-v-h)	2 ks		1 492,00	2 984,00	626,64	3 610,64
věšáková stěna	světlejší odstín, s policekou na klobouk, min. 6 háčků; materiál - lamino; 70x140 cm (š-v)	4 ks		800,00	3 200,00	672,00	3 872,00
zrcadlo	chodbové v designu věšákové stěny, min. 30x60cm (š-v)	4 ks		624,00	2 496,00	524,16	3 020,16
kuchyňské nádobí	základní sada 6 hrnků různých velikostí s poklicí, wok pánev 35 cm	2 sada		2 532,00	5 064,00	1 063,44	6 127,44
polohovací postel	elektrická – moderní model a design pro domácí prostředí	8 ks		10 400,00	83 200,00	17 472,00	100 672,00
kancelářský stůl	s uzamykatelnými zásuvkami po obou stranách s policekami, na desce stolu	2 ks		3 997,00	7 994,00	1 678,74	9 672,74
kancelářská židle	dřevo, 120x80cm; materiál - lamino	2 ks		840,00	1 680,00	352,80	2 032,80
šatní skříň	otočná, čalouněná - gumová kolečka	6 ks		4 320,00	25 920,00	5 443,20	31 363,20
jídelní stůl	cca 200x180x50cm (š-v-h); materiál - lamino	2 ks		1 687,00	3 374,00	708,54	4 082,54
židle jídelní	velký, 80x100cm; materiál - lamino	8 ks		787,00	6 296,00	1 322,16	7 618,16
záclony (š x v)	čalouněná minimálně sedací část; materiál - dřevo	2 ks		404,00	808,00	169,68	977,68
záclony (š x v)	140x90 cm	3 ks		780,00	2 340,00	491,40	2 831,40
záclony (š x v)	180x110 cm	3 ks		552,00	1 656,00	347,76	2 003,76
záclony (š x v)	90x100 cm	2 ks		268,00	536,00	112,56	648,56
záclony (š x v)	300x250 cm	1 ks		1 636,00	1 636,00	343,56	1 979,56
záclony (š x v)	70x150 cm	1 ks		240,00	240,00	50,40	290,40
záclony (š x v)	120x220 cm	2 ks		621,00	1 242,00	260,82	1 502,82

Oblast dodávky:		ELEKTROSPOTŘEBE/ELEKTRO						
položka vybavení	blíže specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH	
el varná deska	sklokeramická, 4 plotýnky, 2 větší a 2 menší	2	ks	3 966,00	7 932,00	1 665,72	9 597,72	
pračka se sušičkou	přední plnění, náplň 8 kg chladnička s mrazákem dole, objem cca 300 l (200 l chladnička + 100 l mrazák), do výšky max. cca 180 cm	2	ks	10 457,00	20 914,00	4 391,94	25 305,94	
chladnička	nerez, horkovzdušná, s grilem, 1000W	2	ks	6 942,00	13 884,00	2 915,64	16 799,64	
mikrovlnná trouba	nerezová, objem min. 1,5 l, středový konektor	2	ks	3 030,00	6 060,00	1 272,60	7 332,60	
varná konvice	lux - vysavač	4	ks	364,00	1 456,00	305,76	1 761,76	
ruční el. šlehač	s tyčovým mixérem	2	ks	1 211,00	2 422,00	508,62	2 930,62	
žehlíčka	napáňovací	2	ks	550,00	1 100,00	231,00	1 331,00	
elektrická trouba	horkovzdušná	2	ks	329,00	658,00	138,18	796,18	
lampa	zářivková lampa na stůl (popřípadě lampa s úsporným zdrojem); lampa se přichycuje na okraj stolu pomocí šroubové svorky, nebo pomocí podstavce	2	ks	1 267,00	2 534,00	532,14	3 066,14	
Celkem za oblast dodávky:				303,00	606,00	127,26	733,26	
Cena celkem					57 566,00	12 088,86	69 654,86	
				262 076,00	55 035,96	317 111,96		

Oblast dodávky:		ELEKTROSPOTŘEBIČE/ELEKTRO					
položka vybavení	blížeji specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
el. sporák – rychlovarná deska	sklokeramika, 4 plotýnky, 2 větší, 2 menší	1	ks	3 966,00	3 966,00	832,86	4 798,86
Celkem za oblast dodávky:					3 966,00	832,86	4 798,86

Vybavení zázemí Denní stacionář VHL, p.s.s. – uživatelé služby

Oblast dodávky:		NABYTEK					
položka vybavení	blížeji specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
jídelní stůl	80x 100cm; materiál - lamino	1	ks	1 687,00	1 687,00	354,27	2 041,27
židle jídelní	čalouněná minimálně sedací část; materiál - dřevo	4	ks	787,00	3 148,00	661,08	3 809,08
PC stůl	se šuplíky, podstavec na klávesnici, prostor na PC, 120x78, 5x52 cm. (§-v-h); materiál - lamino	1	ks	4 313,00	4 313,00	905,73	5 218,73
židle	otočná, čalouněná - gumová kolečková	1	ks	840,00	840,00	176,40	1 016,40
botník	světlejší odstín; materiál - lamino; 100x90x30 cm (§-v-h)	1	ks	1 492,00	1 492,00	313,32	1 805,32
policejový regál	světlejší odstín, cca 100x180x35, (§-v-h); materiál - lamino	1	ks	2 716,00	2 716,00	570,36	3 286,36
polička na zed'	100cm x min. 25cm (d-š); materiál - lamino	4	ks	827,00	3 308,00	694,68	4 002,68
pohovka rohová	čalouněná, varianta , 3+2+1; minimální počet míst k sedění 4 a k tomu odpovídající standardní velikost.	1	ks	26 527,00	26 527,00	5 570,67	32 097,67
křeslo	čalouněné v designu pohovky	2	ks	7 094,00	14 188,00	2 979,48	17 167,48
konferenční stůl	cca 60x100x60cm (§-v-h); materiál - lamino	1	ks	2 440,00	2 440,00	512,40	2 952,40
věšák na bundy, kabáty apod.	světlejší odstín, s poličkou na klobouk, min. 6 háčků; materiál - lamino	2	ks	800,00	1 600,00	336,00	1 936,00
velká šatní skříň na náhradní oblečení uživatele	cca 100x180x50cm (§-v-h); materiál - lamino	1	ks	4 320,00	4 320,00	907,20	5 227,20
věšák na utěrky a ručníky	4 háčky; materiál - lamino	1	ks	640,00	640,00	134,40	774,40
dřevěné regálky	policejová skříňka bez dvířek, cca 100x60x25cm (§-v-h); materiál - lamino	2	ks	1 040,00	2 080,00	436,80	2 516,80
skříň pro uložení nácvikových a kompenzačních pomůcek	velká – policejová, cca 100x180x50cm (§-v-h); materiál - lamino	2	ks	2 991,00	5 982,00	1 256,22	7 238,22

položka vybavení	hlášení specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
kancelářský stůl	s uzamykatelnými zásuvkami po obou stranách a políčkou na desce dřevu, 120x80cm; materiál - lamino	20 ks		3 997,00	79 940,00	16 787,40	96 727,40
kancelářská židle	otočná, čalouněná, gumová - kolečková	20 ks		840,00	16 800,00	3 528,00	20 328,00
věšáková stěna nebo věšák na bundy a kabáty	světlejší odstín, s políčkou na klobouk, min. 6 háčků; materiál - lamino	14 ks		800,00	11 200,00	2 352,00	13 552,00
zrcadlo	chodbové v designu věšákové stěny, min. 30x60cm (š x v)	3 ks		624,00	1 872,00	393,12	2 265,12
sada - boxy na tříděný odpad	plast, papír, sklo	3 ks		988,00	2 964,00	622,44	3 586,44
odpadkový koš	plastový, s víkem, světlý	12 ks		159,00	1 908,00	400,68	2 308,68
lampa	zářivková lampa na stůl (popřípadě lampa s úsporným zdrojem); lampa se přichycuje na okraj stolu pomocí šroubové svorky, nebo pomocí podstavce	15 ks		303,00	4 545,00	954,45	5 499,45
skříňky do obývacího pokoje	světlejší odstín; materiál - lamino; 100x120x30 cm (š x v x h)	1 ks		2 567,00	2 567,00	539,07	3 106,07
židle do jednacích místností	pohodlná, minimálně čalouněná sedací část, design stůlů do jednacích místností; materiál - dřevo	24 ks		787,00	18 888,00	3 966,48	22 854,48
stůl do jednacích místností	velký, oválný, možnost složení dvou konců a vznik menšího kulatého stolu; materiál - lamino; velikost desky cca 80x120	6 ks		6 283,00	37 698,00	7 916,58	45 614,58
sedací sestava	čalouněná, varianta 3+2+1; minimální počet míst k sedění 4 a k tomu odpovídající standardní velikost	1 ks		14 512,00	14 512,00	3 047,52	17 559,52
svítidla	standardní velikost	20 ks		120,00	2 400,00	504,00	2 904,00
žaluzie (š x v)	stropní světlá	7 ks		311,00	2 177,00	457,17	2 634,17
žaluzie (š x v)	45x75 cm; horizontální v bílém odstínu do standardních plastových oken	7 ks		311,00	2 177,00	457,17	2 634,17
žaluzie (š x v)	100x75 cm; horizontální v bílém odstínu do standardních plastových oken	7 ks		465,00	3 255,00	683,55	3 938,55
žaluzie (š x v)	120x75 cm; horizontální v bílém odstínu do standardních plastových oken	3 ks		549,00	1 647,00	345,87	1 992,87
žaluzie (š x v)	100x140 cm; horizontální v bílém odstínu do standardních plastových oken	3 ks		594,00	1 782,00	374,22	2 156,22

Zaluzie (š x v)	120x200 cm; horizontální v bílém odstínu do standardních plastových oken	2 ks	977,00	1 954,00	410,34	2 364,34
žaluzie (š x v)	standardních plastových oken	2 ks	977,00	1 954,00	410,34	2 364,34
kuchyňského nádobí	základní sada – 6 nerez hrnců + pokličky + pánev wok	1 sada	2 532,00	2 532,00	531,72	3 063,72
Celkem za oblast dodávky:			81 008,00	17 011,68	98 019,68	

ELEKTROSPOTŘEBIČE/ELEKTRO							
oblast dodávky:	blíže specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
položka vybavení	blíže specifikace	10	ks	120,00	0,00	0,00	0,00
světla	stropní světla	10	ks	120,00	0,00	0,00	0,00
lampy	stojací v prostoru, možnost ztlumení světla, dvě ramena světel	2	ks	1 280,00	2 560,00	537,60	3 097,60
Celkem za oblast dodávky:				2 560,00	2 560,00	537,60	3 097,60

Vybavení zázemí Denní stacionář VIII, p.s.s. – pracovní služby

NABYTEK							
oblast dodávky:	blíže specifikace	počet	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
položka vybavení	světelný odstín, s políčkou na kloubek, min. 6 háčeků; materiál - lamino	1	ks	800,00	800,00	168,00	968,00
věšák na bundy, kabáty apod.	velká, čtyřdvéřová, cca 200x180x35cm (š-v-h); materiál - lamino	2	ks	8 907,00	17 814,00	3 740,94	21 554,94
šatní skříň	se zásuvkami, 120x80cm; materiál - lamino	1	ks	3 997,00	3 997,00	839,37	4 836,37
kancelářský stůl	otočná, čalouněná, gumová kolečka	1	ks	840,00	840,00	176,40	1 016,40
židle	malý, 80x60cm; materiál - lamino	1	ks	1 516,00	1 516,00	318,36	1 834,36
jídelní stůl	čalouněná minimálně sedací část; materiál - dřevo	4	ks	787,00	3 148,00	661,08	3 809,08
židle jídelní	posuvná dvířka, 100x90x30cm (š-v-h); materiál - lamino	1	ks	2 844,00	2 844,00	597,24	3 441,24
bojnik					30 959,00	6 501,39	37 460,39
Celkem za oblast dodávky:				323 625,00	67 961,25	391 586,25	

C SYSTEM CZ a.s.
Barrandovská 409, 153 00 Praha 4
tel: 227 204 445 fax: 227 204 445
e-mail: cs@cs.cz www: cs.cz
DIP: CZ27615645

C SYSTEM CZ a.s.
Barrandovská 409, 153 00 Praha 4
tel: 227 204 445 fax: 227 204 445
e-mail: cs@cs.cz www: cs.cz

C SYSTEM CZ a.s.
Barrandovská 409, 153 00 Praha 4
tel: 227 204 445 fax: 227 204 445
e-mail: cs@cs.cz www: cs.cz

